RESOLUÇÃO CD N.º 36, DE 12 DE AGOSTO DE  2005

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que consta no  OFÍCIO N° 116/05/UNISELVA;

R  E  S  O  L  V  E  :

Artigo 1.º - Homologar a Resolução CD n.° 30, de 27 de maio de 2005, que indicou, “ad referendum” do Conselho Diretor da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso, para compor o Conselho Curador da Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Universidade Federal de Mato Grosso – Fundação UNISELVA, o conselheiro Attílio Ourives, como representante do Conselho Diretor da FUFMT, com mandato de 02 (dois) anos, a contar da data de sua posse no referido Conselho.

Artigo 2.º -  Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 12 de agosto de 2005.

PAULO SPELLER – Presidente

ATTÍLlO OURIVES – Membro

SERAFIM CARVALHO MELO – Membro

REGINA LÚCIA DE FIGUEIREDO MONTEIRO – Membro

ELIZABETH MADUREIRA SIQUEIRA – Membro

JOSÉ EDUARDO DE AGUILAR SIQUEIRA DO NASCIMENTO – Membro

FLÁVIA MARIA DE BARROS NOGUEIRA - Membro